
IEDVESMO 

DZĪVEI!

Dzīve PĒC vēža turpinās!

 

 

Projekta Nr.: 16-05-AL24-A019.2201-000005

PLUDMALE UN 

VESELĪBAS 

TAKA DIGNĀJAS 

MUIŽAS 

TERITORIJĀ

Topošā rehabilitācijas centra pludmales un 

veselības takas projekts tika uzsākts 2017.gadā. 

Tas tika īstenots ES Lauksaimniecības fondu 

lauku attīstībai programmas 2014.-2020.gadam 

apakšpasākuma "Darbības īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju" 

projekta  "Pludmales labiekārtošana un 

veselības takas izveidošana Dignājas muižas 

teritorijā" ietvaros.



Tika izstrādāts un apstiprināts  projekta 
Paskaidrojuma raksts
Tika nodrošināta veselības takas un 
pludmales izveide. Lietatinai s2017.gads 
ienesa korekcijas, tika izveidotas kāpnes, 
lai piekļūtu Daugavai
Tika izveidota peldvieta uz pontoniem un 

pārgērbšanās kabīnes
Tika izveidota veselības taka ar 3 
dažādiem segumiem
Tika iegādāts dārza traktors teritorijas 
apkopšanai
Tika nodrošināta autoruzraudzība, 

grāmatvedības pakalpojumi un 

publicitāte

PLUDMALES  

LABIEKĀRTOŠANAS  UN  

VESELĪBAS  TAKAS  

IETVAROS

Pēc projekta noslēguma viesiem Dignājas 
iedzīvotājiem pieejama labiekātrtota 
pludamale un veslības taka; sakārtota ēkas 
fasādes daļa un sperts solis tuvāk 
rehabilitācijas centra atklāšanai.

Dzīve PĒC vēža turpinās!

Iedvesmo dzīvei! 

 

 

PRO J EK TĀ  PAREDZĒ T S

Sagatavošanās posms -  projekta paskaidrojuma 
raksta sagatavošan
Teritorijas labiekārtošanas realizēšana
Projekta rezultātu apkopošana
Projekta īstenošanas laiks: 01.02.207.-30.11.2017.

Projekts "Pludmales 

labiekārtošana un 

veselības takas 

izveidošana Dignājas 

muižas teritorijā" tika 

uzsākts 01.02.2017.

KĀ  T I KA  Ī S T ENOT S  PRO J EK T S ?

2017.gada lietainā vasara neļāva īstenot 

pludmales labiekārtošanu plūdu dēļ. 

Projekts tika pagarināts līdz 2018.gada 

30.novembrim!


